ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia dell'Emilia - Romagna

* * *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale

n. DET-AMB-2022-124 del 14/01/2022

D.P.R. 13 marzo 2013 n° 59. REVOCA AUTORIZZAZIONE UNICA AMBIENTALE adottata con Determinazione Dirigenziale n. DET-AMB-2018-911 del 21/02/2018 intestata a LA PICCOLA S.N.C. DI ROCCHI MASSIMO E C. per l'insediamento sito in Comune di Cesena, Via C. Roda.

Proposta

n. PDET-AMB-2022-123 del 13/01/2022

Struttura adottante Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Forlì-Cesena

Dirigente adottante MARIAGRAZIA CACCIAGUERRA

Questo giorno quattordici GENNAIO 2022 presso la sede di P.zza Giovan Battista Morgagni, 9 - 47121 Forlì, il Responsabile del Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Forlì-Cesena, MARIAGRAZIA CACCIAGUERRA, determina quanto segue.

OGGETTO: D.P.R. 13 marzo 2013 n° 59. REVOCA AUTORIZZAZIONE UNICA AMBIENTALE adottata con Determinazione Dirigenziale n. DET-AMB-2018-911 del 21/02/2018 intestata a LA PICCOLA S.N.C. DI ROCCHI MASSIMO E C. per l'insediamento sito in Comune di Cesena, Via C. Roda.

LA DIRIGENTE

Vista la sottoriportata relazione del Responsabile del Procedimento

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. DET-AMB-2018-911 del 21/02/2018 ad oggetto: "D.P.R. 13 marzo 2013 n° 59. LA PICCOLA S.N.C. DI ROCCHI MASSIMO E C. con sede legale in Comune di Cesena, Via Lupa n. 711. Adozione Autorizzazione Unica Ambientale per l'attività di lavorazioni edili stradali con deposito di residui inerti in cumuli svolta in Comune di Cesena, Via C. Roda." adottata nell'ambito di Procedimento Unico ai sensi del D.P.R. 160/2010 per realizzazione di capannone artigianale presso il lotto privato n. 7 all'interno del COMPARTO PIP C11 PIEVESESTINA-S. CRISTOFORO - FASE 1 in Via Cristoforo Roda - Cesena, così come successivamente aggiornata con Determinazione Dirigenziale n. DET-AMB-2018-2818 del 05/06/2018 e rilasciata dal SUAP in data 26/06/2018;

Considerato che in data 06/07/2021, con PEC acquisita al Prot. Unione 25332 e da Arpae al PG/2021/107320 del 08/07/2021, come integrata in data 28/07/2021, FAF di Fagioli A. e C. s.n.c. ha comunicato l'acquisto del terreno e capannone ancora in stato di costruzione di cui all'Autorizzazione Unica Ambientale soprarichiamata, come da atto notarile del 12/11/2019 (Repertorio n. 9032 Raccolta n. 6937) allegato e richiesto contestualmente la Revoca dell'Autorizzazione Unica Ambientale sopracitata, in quanto nel capannone non verrà svolta l'attività per la quale la stessa è stata rilasciata;

Ritenuto pertanto necessario revocare la Determinazione Dirigenziale n. DET-AMB-2018-911 del 21/02/2018 ad oggetto: "D.P.R. 13 marzo 2013 n° 59. LA PICCOLA S.N.C. DI ROCCHI MASSIMO E C. con sede legale in Comune di Cesena, Via Lupa n. 711. Adozione Autorizzazione Unica Ambientale per l'attività di lavorazioni edili stradali con deposito di residui inerti in cumuli svolta in Comune di Cesena, Via C. Roda" rilasciata dal SUAP dell'Unione dei Comuni Valle del Savio in data 26/06/2018;

Atteso che nei confronti della sottoscritta non sussistono situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale ex art. 6-bis della Legge n. 241/90;

Vista la proposta del provvedimento resa da Cristina Baldelli, acquisita in atti, ove si attesta l'insussistenza di situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale ex art. 6-bis della Legge n. 241/90;

Tutto ciò premesso e su proposta del Responsabile del Procedimento

DETERMINA

- 1. Di **REVOCARE l'Autorizzazione Unica Ambientale adottata con Determinazione Dirigenziale n. DET-AMB-2018-911 del 21/02/2018**, rilasciata dal SUAP dell'Unione dei Comuni Valle del Savio in data 26/06/2018 a LA PICCOLA S.N.C. DI ROCCHI MASSIMO E C. per l'attività di lavorazioni edili stradali con deposito di residui inerti in cumuli svolta in Comune di Cesena, Via C. Roda.
- 2. Di dare atto che nei confronti della sottoscritta non sussistono situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale ex art. 6-bis della Legge n. 241/90.
- 3. Di dare atto altresì che nella proposta del provvedimento acquisita in atti, Cristina Baldelli attesta l'insussistenza di situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale ex art. 6-bis della Legge n. 241/90.

Il presente atto è adottato fatti salvi i diritti di terzi.

Il presente atto viene trasmesso al SUAP dell'Unione dei Comuni Valle del Savio per la notifica a FAF di Fagioli A. e C. s.n.c e per la trasmissione ad Arpae ed al Comune di Cesena per il seguito di competenza.

La Dirigente Responsabile del Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Forlì-Cesena Mariagrazia Cacciaguerra Si attesta che il presente documento è copia conforme dell'atto originale firmato digitalmente.